
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке 
Јавна набавка мале вредности 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из општег 

речника набавки 

Набавка мобилних телефона, јавна набавка број 8/2017; 

Мобилни телефони: 32250000-0. 

Уговорена вредност 1.483.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда 3 

Понуђена цена 
- највиша: 1.675.000,00 динара 

- најнижа: 1.483.000,00 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора 
17. 11. 2017. године 

Датум закључења уговора 27. 11. 2017. године 

Основни подаци о 

добављачу 

USPON DOO ČAČAK, Булевар ослобођења 17, 32 000 

Чачак, матични број: 06084613, ПИБ: 101289775 

Период важења уговора једнократна испорука 

 

 


